
Муниципальное казенное учреяедение культуры 
«Доволенская централизованная библиотечная система»

ПРИКАЗ

от 20 января 2020 г. № 7-д

О проведении проверки систем и установок противопожарной защиты

В соответствии с требованиями п. 61 Постановления Правительства 
Российской Федерации от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме» 
(Правила противопожарного режима в Российской Федерации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии ежеквартально (1 раз в 3 месяца) проводить осмотр и 
проверку работоспособности систем и установок противопожарной защиты 
в соответствии с инструкцией на технические средства завода изготовителя в 
организации;

2. Результаты осмотра и проверки работоспособности систем и 
установок противопожарной защиты оформлять актом (приложение);

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кольдякова В.Н. -  
рабочего по комплексному обслуживанию здания.

Директор ЦБС: Тур О.С.


